

BILAN SYNTHETIQUE

UNION DES MAISONS DE CHAMPAGNE

Edition du : 01/01/2016 au 31/12/2016

Soldes N-1 de l'exercice

ACTIF	Exercice N			N-1 Net	PASSIF	Exercice N net	Exercice N-1 net
	Brut	Amortissements et provisions	Net				
Actif immobilisé :					Capitaux propres		
Immobilisations incorporelles					Capital		
- Fonds commercial					Ecart de réévaluation		
- Autres	1 388	1 125	263		Réserves :		
Immobilisations corporelles	1 575 630	1 097 842	477 788	478 605	- Réserve légale		
Immobilisations financières	153 347		153 347	153 347	- Réserves réglementées		
TOTAL I	1 730 365	1 098 967	631 398	631 953	- Autres	3 102 817	3 102 817
Actif circulant :					Report à nouveau	(96 718)	
Stocks et en-cours (autres que marchandises)					Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(79 775)	(96 718)
Marchandises					Provisions réglementées	14 597	15 646
Avances et acomptes versés sur commandes					TOTAL I	2 940 922	3 021 746
Créances :					Provisions pour risques et charges (II)	41 107	23 277
Clients et comptes rattachés	2 652	1 710	942	4 358	Dettes		
Autres	23 102	19 698	3 404	4 762	Emprunts et dettes assimilées		
Valeurs mobilières de placement	2 235 140	9 048	2 226 092	2 192 451	Avances et acomptes reçus sur commandes		
Disponibilités (autres que caisse)	181 090		181 090	288 194	Fournisseurs et comptes rattachés	13 014	17 479
Caisse	548		548	1 285	Autres	62 949	74 869
TOTAL II	2 442 533	30 457	2 412 076	2 491 049	TOTAL III	75 962	92 348
Charges constatées d'avance (III)	26 417		26 417	24 029	Produits constatés d'avance (IV)	11 900	9 660
TOTAL GENERAL (I+II+III)	4 199 315	1 129 424	3 069 891	3 147 031	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV)	3 069 891	3 147 031

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

UNION DES MAISONS DE CHAMPAGNE

Edition du : 01/01/2016 au 31/12/2016

Soldes N-1 de l'exercice

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises			Ventes de marchandises		
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)	843 327	790 288
Achats d'approvisionnement			Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)			Production immobilisée		
Autres charges externes	535 736	584 855	Subventions d'exploitation		
Impôts, taxes et versements assimilés	26 395	24 867	Autres produits	32 245	40 855
Rémunération du personnel	223 854	235 657	Produits financiers	50 792	115 798
Charges sociales	122 798	123 774			
Dotations aux amortissements	55 814	54 330			
Dotations aux provisions	17 830				
Autres charges	1 286	1 349			
Charges financières	17 892	11 852			
TOTAL (I)	1 001 605	1 036 684	TOTAL (I)	926 364	946 942
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	45	137	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	1 049	1 049
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)	7 442	7 887			
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	1 009 092	1 044 708	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	927 413	947 991
BENEFICE OU PERTE	(81 679)	(96 718)			
TOTAL GENERAL	927 413	947 991	TOTAL GENERAL	927 413	947 991